

### **Minibyfest og indvielse af Tarzanbanen**

Tak for den store opbakning til vores Minibyfest den 25.maj og for de mange positive samt konstruktive tilbagemeldinger, vi fik i løbet af aftenen og efterfølgende. Vi sætter stor pris på at kunne invitere og være sammen med børn og forældre til sådan et arrangement.

Det var fantastisk at få indviet Tarzanbanen og se de mange glade børn tage den i brug. Børnene har været virkelig tålmodige og respekteret afspærringerne, mens der blev gravet ud og banen blev opført.

Vi skylder Gårslev Skoles Venner en stor tak for det kæmpe arbejde, de har gjort, så vi nu dagligt kan se børn, der nyder at lege på Tarzanbanen. Det ærgrer os, at vi ikke fik opsat lydanlæg til indvielsen, så I bedre kunne høre talen fra formanden for GSV. Malene har dog sendt talen til os, så den kan læses i vedhæftede dokument.

### **Afslutning på skoleåret**

Den sidste måneds tid har der været mange ture ud af huset og gang i mange udendørs aktiviteter for klasserne. Der har været afviklet "Tour de Gårslev", hvor de kommende skolestartere også kiggede forbi, SFO2 har været i Legoland, indskolingen har været i Madsby parken på deres årlige fælles udflugtsdag, 4A har været på Vejle bibliotek og såmænd også givet "koncert" for de ældre på plejehjemmet, flere klasser har været i Skærup Zoo osv, osv.

6A har haft travlt i juni måned. Skolepatruljen vandt som bekendt titlen som bedste skolepatrulje i Region Syddanmark, og det blev fejret med en tur til Legoland. Det er også 6.klasse, der arrangerer den årlige aktivitetsdag, hvor skolens øvrige børn inddeles på blandede hold og dystet mod hinanden i forskellige sjove aktiviteter, der traditionen tro indeholder en del vand 😊

Som en del af samarbejdet med Fælleshåbsskolen, brugte 6A deres sidste onsdag på en teambuildingsdag med deres nye klassekammerater. Deres allersidste dag på Gårslev Skole blev markeret med morgenmad arrangeret af klasseforældrerådet, karamelkast, udklædning, klø i fodboldkampen mod de voksne og en hyggelig frokost i grønnegården, inden de, sammen med resten af skolen, sang med på feriesangen til vores fælles afslutning på skoleåret 2022-2023.

Vi ønsker alt det bedste til fantastiske 6A, som vi gerne ville have beholdt lidt længere.

### **Skolebestyrelsen**

Formanden har på vegne af hele skolebestyrelsen skrevet deres årsberetning, som er vedhæftet.

### **Aftenklubben**

Som tidligere skrevet, betyder den nye fælles strategi for aftenklubberne i Vejle Kommune, at vores aftenklub fra august kun er et tilbud til unge fra 7.klasse op til 18 år. Vi har på skolen og i bestyrelsen argumenteret og kæmpet for, at vi kunne bevare vores nuværende tilbud, men vores ønske er ikke blevet imødekommet af politikerne i Børne- og familieudvalget.

Vi håber, at der på sigt kan findes en løsning, så vi igen kan invitere mellemtrinnsbørn ind i aftenklubben.

### **Fritidshuset**

Der er fuld gang i feriepasningen i Fritidshuset. Torsdag i uge 26 var alle børn og voksne på en heldagstur til Givskud Zoo, de havde en rigtig god dag, hvor børnene både fik leget, set en masse dyr og måske også købt en enkelt is.

Som noget nyt inviterede vi børn, forældre og søskende til fællesspisning som afslutning på dagen. Skolens ledelse sørgede for at lave mad til de ca. 80 tilmeldte, og det blev en super hyggelig stund, som vi vist godt kan gentage til næste år 😊 Tak for den store opbakning til det nye initiativ og til jer forældre, der lige gav en hånd med.

**Personalenyt**

Vi har ved skoleårets afslutning sagt farvel til Karina Vagtholm, der har været i fleksjob på skolen det seneste halvandet år. Vi har været glade for at have Karina på skolen og ønsker hende alt det bedste fremover.

Ved udgangen af maj afsluttede Cecilie sin praktikperiode og 1.juni bød vi velkommen til Abdik, som er vores nye pædagogstuderende. Abdik skal være hos os til 30.november, og får timer i både SFO og skole.

Den 31.juli starter en ny pædagog på skolen. René Mortensen skal være tilknyttet indskolingen og primært have timer i 0A, derudover vil I også møde ham i Fritidshuset. René bor i Løsning og er ansat på Englystskolen frem til han starter hos os.

**Skolestart**

Vi hejser flaget og ringer ind til skoleåret 2023-2024 mandag den 14.august kl.8.

0.klasse møder dog først kl.8.30, hvor børn og voksne i indskolingen er klar til at tage særligt imod dem.

I uge 33 vil der, på et bord i store aula, ligge det glemte tøj, der er dukket op, efter klokken ringede ud den sidste skoledag. Kig endelig forbi og find det, jeres børn måske har glemt. Efter uge 33 vil tøjet bliver kørt til genbrug.

**Datoer til kalenderen**

16.aug.:	Forældremøde i 5A og 6A
30.aug.:	Forældremøde i 4A
5.sept.:	Forældremøde i 3A
6.sept.:	Forældremøde i 0A
20.sept.:	Forældremøde i 1A
27.sept.:	Forældremøde i 2A
3.okt.:	Skolebestyrelsen inviterer klasseforældreråd til inspirations- og planlægningsaften
13.okt.:	Skolernes motionsdag
Uge 42:	Efterårsferie. Der er pasning i SFO for tilmeldte børn.
30.nov.:	Juleklippedag
19.dec.:	Sidste dag før jul